[image: image1.png]PROTOCOLO 2637/2017 - 20/06/2017 15:10

INDICAÇÃO Nº 1415/2017
Assunto: Solicita a realização de rondas ostensivas da Guarda Municipal no bairro Real Park e suas imediações, conforme específica.

Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para que seja oficiado ao Comandante da Guarda Municipal para que realize rondas ostensivas no bairro Real Park, tal medida se justifica, pois, moradores do referido bairro procuraram esta vereadora e relataram que houve um aumento considerável de furtos.
 SALA DAS SESSÕES, 20 de junho de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS